Приказ N 29
об открытии обособленного подразделения в г. Челябинск

	г. Челябинск
	31 марта 2023 г.

В целях повышения эффективности предприятия и расширения географии деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15 апреля 2023 г. открыть обособленное подразделение ООО «Трюлики» в г. Челябинск.

2. Определить место нахождения и почтовый адрес обособленного подразделения: 455732, г. Челябинск, ул. Хлебозаводская, дом 38, офис 5.

3. Утвердить наименование обособленного подразделения: Обособленное подразделение-магазин ООО «Трюлики» в г. Челябинск.

4. Назначить на должность руководителя обособленного подразделения: Соболеву Варвару Николаевну, гражданин РФ, паспорт РФ серия 7745 № 133575, выдан отделом УФМС по Челябинской области 07.03.2015 г., код подразделения. 745-048, зарегистрирован по адресу: г. Челябинск, ул. Энтузиастов 37, кв. 30. Утвердить Соболеву Варвару Николаевну в должности «Директор обособленного подразделения».

5. Установить, что Обособленное подразделение-магазин ООО «Трюлики» не ведет бухгалтерский баланс. Ведение бухгалтерского баланса в отношении обособленного подразделения ведет Общество.

6. Установить, что Обособленное подразделение-магазин ООО «Трюлики» имеет свою печать. Ответственным за хранение и использование печати назначить Соболеву В.Н.

7. Установить, что Обособленное подразделение-магазин ООО «Трюлики» ведет деятельность в качестве плательщика УСН (Упрощенная система налогообложения).

8. Уполномочить Соболеву В.Н. осуществить постановку Обособленного подразделения-магазин ООО «Трюлики» на учет в налоговых органах в качестве плательщика УСН.

	Единственный учредитель
ООО «Трюлики»
	Жуков
	(Жуков А.Ф.)

С приказом ознакомлен(а):

	Директор ОП
	Соболева
	(Соболева В.Н.)